

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

«АТЫРАУ ЖЫЛУ ЖҮЙЕЛЕРІ»

ЖАУАПҚЕРШІЛІГІ ШЕКТЕУЛІ
СЕРІКТЕСТІК



РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН

ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«АТЫРАУСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ»

БҰЙРЫҚ

«05». 02.2026 ж./г.

Атырау қ.

ПРИКАЗ

№ 09/08 - 58 ө/п

г.Атырау



Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика
Министрінің 2019 жылдың 13 тамыздағы № 73
«Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін
жүзеге асыру қағидалары бекіту туралы»
бұйрығына сәйкес

В соответствии с приказом Министра
национальной экономики Республики Казахстан №
73 от 13 августа 2019 года «Об утверждении Правил
осуществления деятельности субъектами
естественных монополий»

БҰЙЫРАМЫН:

1. «Атырау жылу жүйелері» ЖШС бойынша 2026 жылға сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтердің өзгертілген қосымша тізімі бекітілсін.
2. Бекітілген тізім Қазақстан Республикасы Ұлттық Экономика Министрлігі табиғи монополияларды реттеу комитетінің Атырау облысы бойынша Департаменті Республикалық Мемлекеттік Мекемесіне жіберілсін.
3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды конкурстік комиссия төрағасы Е.Н.Оразалиевке жүктелсін.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить измененный дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2026 год по ТОО «Атырауские тепловые сети»
2. Направить утвержденный перечень в РГУ Департамента Комитета по регулированию естественных монополий Министерства национальной экономики Республики Казахстан по Атырауской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя конкурсной комиссии – Уразалиева Е.Н.

«АЖЖ» ЖШС-нің директоры

А.Н.Темиргалиев

Таратылды: іске, КБ, ЭЖБ, ӨТБ, МТЖБ

**Измененный дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2026г.
по ТОО "Атырауские тепловые сети"**

	Наименование	Ед. изм.	Максим. кол-во	Максим. цена за ед. тыс. тенге	Максимальная стоимость, тыс. тенге.	Примечание: (Сроки закупа)
1	Модернизация автоматизированной системы диспетчерского контроля (АСДК)	услуга	1	15 493,400	15 493,40	
2	Автомобиль (изотермический фургон)	шт	2	21 685,0	43 370,00	
3	Бетон В25-30	м3	263	65,300	17 173,90	
4	Двигатель для сварочного агрегата Д144-85 50 л.с(1800 об)	шт	2	5296,72	10 593,43	
5	Металлический шкаф для персонала	шт	50	70,00	3 500,00	
6	Изготовление и установка оконных жалюзи	услуга	2	50,00	100,00	
7	Услуги обработки данных, обслуживания и развития информационной биллинговой системы	услуга/месяц	9	1778,19	16 003,67	
8	Испытание вышки тура (лесов)	услуга	5	8,000	40,00	
9	Испытание монтажные пояса и ИСС/Самоблокирующая система	услуга	12	12,000	144,00	
10	Оценка профессионального риска	услуга	49	25,00	1 225,00	
11	Ураган Форте 500,водный раствор	литр	1200,0	4,50	5 400,00	
12	Песок строительный	м3	800	9,00	7 200,00	
13	Грунт	м3	6000	0,70	4 200,00	
14	Жженный кирпич 250x125x65	шт	9625	0,18	1 732,50	
15	Маска медицинская	шт	100	0,05	5,00	
16	Вата медицинская	шт	50	0,48	24,00	
17	Баралгин	упак	4	3,40	13,60	
18	Бинт стерильный	шт	205	0,25	51,25	
19	Аммиак раствор	флакон	60	0,35	21,00	
20	Йод	флакон	60	0,45	27,00	
21	Перикись водорода 3%	флакон	70	0,22	15,40	
22	Аспирин 500мг	шт	70	0,35	24,50	
23	Валидол	упак	70	0,55	38,50	
24	Цитрамон 500мг	упак	70	0,28	19,60	
25	Парацетамол 500мг	упак	70	0,28	19,60	
26	Каптоприл тб.	упак	5	1,50	7,50	
27	Йод повидон	шт	2	1,35	2,70	
28	Мукалтин тб.	упак	60	0,42	25,20	
29	Валериан экстракт др.	упак	2	0,40	0,80	
30	Актив уголь тб.	упак	60	0,18	10,80	
31	Деохлор 300тб	упак	2	0,40	0,80	
32	Антисепт тб.	упак	60	0,30	18,00	
33	Пантенол спрей	упак	2	2,80	5,60	
34	Преднизолон 30мг тб.	упак	1	0,60	0,60	
35	Перчатки одноразовые	упак	1	2,50	2,50	
36	Но-шпа тб	упак	5	2,20	11,00	
37	Ренин тб.	упак	2	1,70	3,40	
38	Нитроглицерин тб.	упак	2	0,76	1,52	
39	Дюспаталин тб.	упак	2	3,80	7,60	
40	Тобрадекс фл.	упак	2	2,00	4,00	
41	Алмагель А сусп.	шт	2	2,65	5,30	
42	Супрастин тб.	упак	2	1,40	2,80	
43	Глицин тб.	упак	2	0,45	0,90	
44	Антисептик раствор.	л	2	3,50	7,00	
45	Бальзам спасатель гель	шт	2	1,80	3,60	
46	Левомецитин тб.	шт	60	0,95	57,00	
47	Пропан (тара)	бал	3	50,00	150,00	
48	Шланг кислородный Ф9мм	м	350	3,00	1 050,00	
49	Хомут на кислородный шланг Ф9мм	шт	50	1,50	75,00	
50	Ведро оцинкованное 10л	шт	15	4,00	60,00	
51	Тент 6x8	шт	10	12,00	120,00	
52	Проволка вязальная	кг	20	0,75	15,00	
53	Масло моторное для эл.генератора	л	10	5,70	57,00	
54	Фильтр масляный для эл.генератора	шт	6	5,70	34,20	
55	Масло для компрессора	л	10	5,70	57,00	
56	Акумулятор для эл. генератора	шт	1	57,00	57,00	
57	Шланг кислородный Ф12мм	м	500	3,00	1 500,00	
58	Хомут на кислородный шланг Ф12мм	шт	50	1,50	75,00	
59	Канцелярский нож	шт	70	4,00	280,00	
60	Набор гасчных ключей	шт	1	50,00	50,00	
61	Одноразовый комбенизон	шт	300	2,90	870,00	
62	Стрейч пленка 50x250x500	рул	2000	3,00	6 000,00	

63	Жидкое мыло	шт	1000	0,70	700,00
64	Очки защитные	шт	100	3,50	350,00
65	Защитные маски с картриджем	шт	12	20,00	240,00
66	Картридж для защитной маски	шт	12	10,00	120,00
67	Солидол	кг	30	3,90	117,00
68	Скотч большой	шт	15	0,65	9,75
69	Ручка	шт	50	0,13	6,50
70	Карандаш	шт	50	0,05	2,50
71	Стерка	шт	10	0,08	0,80
72	Файл (100шт)	упак	5	1,50	7,50
73	Бумажный скрошиватель	шт	100	0,14	14,00
74	Канцелярский нож	шт	2	0,30	0,60
75	Ножницы	шт	2	0,65	1,30
76	Карандаш клей большой (35г)	шт	12	0,30	3,60
77	Текстовыделитель (набор маркер 4 шт.)	шт	2	0,68	1,36
78	Линейка 30 см	шт	5	0,20	1,00
79	A4 бумага	шт	250	2,32	580,00
80	Заметки (клейки листки 76x76)	шт	40	0,23	9,20
81	Палка регистр (A4, 70 мм ширина)	шт	15	1,20	18,00
82	Степлер большой (24/6)	шт	2	1,16	2,32
83	Скобы 24/6 в уп 1000шт	упак	10	0,14	1,40
84	Скобы №10 в уп 1000шт	упак	10	0,13	1,30
85	Закладки-стикеры самоклеющиеся (стикеры для заметок пластиковые)	шт	20	0,20	3,90
86	Зажим для бумаги (57мм)	упак	3	1,10	3,30
87	Скрепки (50мм)	упак	5	0,28	1,40
88	Скрепки (28мм)	упак	5	0,35	1,75
89	Антистеплер	шт	2	0,36	0,72
90	Дыракол	шт	1	2,80	2,80
91	Штрих	шт	10	0,35	3,50
92	Калькулятор	шт	1	4,50	4,50
93	Точилка	шт	5	0,18	0,90
94	Скоросшиватель (пластиковая)	шт	10	0,14	1,35
95	Иголка большая (100 мм)	шт	2	0,70	1,40
96	Нить для прошивки документов (белая)	шт	8	0,90	7,20
97	Draeger Alcotest® 6000, standard (без Bluetooth), элемент питания 3V CR123A (литиевая батарейка 3V CR123A, одноразовая, незаряжаемая) Зарядка от сети не предусмотрена.	шт	2	325,00	650,00
98	Мундштук для Draeger Alcotest 5510/5820/6510/6810/6820. (технология „вставь и защелкни“) Расфасовка: 1 (одна) упаковка по 100 шт.	шт	1	15,00	15,00
99	Ракушечник	шт	30000	0,29	8 700,00
100	Силикат 250x125x88 мм	шт	1000	0,25	250,00
101	Сжженный кирпич 250x125x65 мм	шт	9625	0,22	2 117,50
102	ПГС	м3	180	18,00	3 240,00
103	Арматура АІ ф18 мм	тн	2	412,00	824,00
104	Известь	кг	200	0,30	60,00
105	Щебень фр. 5x20 мм	м3	36	21,50	774,00
106	Отсев	м3	10	20,00	200,00
107	Доска 150x50x6000 м	м3	18	210,00	3 780,00
108	Фанера ламинированная толщ. 18 мм	шт	180	24,30	4 374,00
109	Гвозди 120 мм	кг	250	1,00	250,00
110	Гвозди 100 мм	кг	250	1,00	250,00
111	Гвозди 80 мм	кг	250	1,00	250,00
112	Проволока оцинкованная ф3 мм	кг	1200	0,87	1 044,00
113	Вязальная проволока ф1,2 мм	кг	350	0,90	315,00
114	Ротбанд KNAUF	меш	10	6,00	60,00
115	Шпаклевка (глатт) AlineX 25кг	меш	50	7,70	385,00
116	Финишная шпаклевка AlineX 25кг	меш	60	8,70	522,00
117	Водоэмульсия для внутренних работ 20 кг	ведро	24	12,00	288,00
118	CERESIT СТ 190 Смесь для минераловатных и пенополистирольных плит, 25кг	шт	30	5,00	150,00
119	НАЛИВНОЙ ПОЛ НАШИ "НИВЕЛИР", 25 КГ.	шт	50	2,50	125,00
120	Пенопласт 10 см	шт	30	2,00	60,00
121	Тротуарная плитка "КИРПИЧИК" вибропрессованная (серая)	шт	100	2,80	280,00
122	Американка 20мм	шт	50	1,00	50,00
123	Американка 25мм	шт	50	1,50	75,00
124	Американка 32мм	шт	50	2,00	100,00
125	Колер (бежевый)	шт	24	1,00	24,00
126	Колер (черный)	шт	24	1,00	24,00
127	Эмаль ПФ-115 (белая) 1.8кг	шт	24	4,00	96,00
128	Эмаль ПФ-115 (голубая) 1.8кг	шт	24	4,00	96,00
129	Кафельный клей	меш	30	4,20	126,00
130	Гвозди 30 мм	кг	10	2,00	20,00

31	Эмаль на водной основе для батарей (белая) 0,8кг	шт	20	5,00	100,00
32	Угловая шлифмашина ф230 мм	шт	1	125,00	125,00
33	Угловая шлифмашина ф125 мм	шт	1	85,00	85,00
34	Удлинитель 50 м КГЗх2,5 на катушке (4 розетки)	шт	2	50,00	100,00
35	Маска защитная (защитный экран с креплением)	шт	5	8,00	40,00
136	Очки защитные рабочие 02 SPECTRUM	шт	20	1,50	30,00
137	Костюм одноразовый	шт	200	2,30	460,00
138	Перчатки х/б с пупырышками	пар	350	0,30	105,00
139	Резиновые перчатки (для мытья пола)	пар	100	0,70	70,00
140	Шпагат	бухта	6	15,00	90,00
141	Электрод МР-3	кг	120	2,80	336,00
142	Бур по бетону ф6х210 мм	шт	20	1,00	20,00
143	Бур по бетону ф8х210 мм	шт	20	1,50	30,00
144	Бур по бетону ф10х210 мм	шт	20	2,00	40,00
145	Насадка магнитная противоскользящая отвертка с крестообразным шлицем	пачка	3	3,00	9,00
146	Насадка шестигранная магнитная головка ф8 мм	пачка	3	2,50	7,50
147	Насадка шестигранная магнитная головка ф10 мм	пачка	3	3,00	9,00
148	Набор сверл по дереву	пачка	3	8,00	24,00
149	Набор спиральных сверл по дереву для легкой работы	пачка	3	8,00	24,00
150	Молоток кирка	шт	6	8,00	48,00
151	Леска строительная (красная)	шт	50	1,00	50,00
152	Строительный уровень 600 мм	шт	3	5,80	17,40
153	Перманентный маркер строительный (черный)	пачка	5	3,00	15,00
154	Перманентный маркер строительный (белый)	пачка	5	3,00	15,00
155	Киянка резиновая с деревянной ручкой	шт	3	4,80	14,40
156	Молоток-гвоздодер цельнометаллический	шт	6	10,00	60,00
157	Кувалда с деревянной удлиненной ручкой 10 кг	шт	1	10,00	10,00
158	Тросс сантехнический 15 м	шт	1	15,00	15,00
159	Терка полиуретановая	шт	10	2,00	20,00
160	Полутерка полиуретановая	шт	10	3,50	35,00
161	Шпатель 50 мм	шт	12	0,60	7,20
162	Шпатель 100 мм	шт	12	1,20	14,40
163	Лопата совковая с черенком	шт	50	4,20	210,00
164	Лопата штыковая с черенком	шт	50	4,20	210,00
165	Ведро 10 л	шт	50	3,00	150,00
166	Валик большой	шт	60	2,50	150,00
167	Валик маленький	шт	60	1,50	90,00
168	Макловица	шт	20	1,20	24,00
169	Кисть 100 мм	шт	60	1,00	60,00
170	Кисть 60 мм	шт	60	0,70	42,00
171	Кисть 40 мм	шт	60	0,40	24,00
172	Пена монтажная	шт	20	6,60	132,00
173	Стеклопластик РСТ-430	м2	2000	1,20	2 400,00
174	Герметик санитарный (прозрачный)	шт	15	3,50	52,50
175	Пистолет для герметика	шт	4	3,00	12,00
176	Саморезы по дереву 70 мм	пачка	20	2,00	40,00
177	Саморезы по металлу 70 мм	пачка	20	2,00	40,00
178	Дюбель 8х160 мм	пачка	10	2,00	20,00
179	Полифасад	м2	80	8,00	640,00
180	Затирка для кафеля (2 кг)	пачка	4	4,00	16,00
181	Краска резиновая (серая) 5 кг	ведро	6	15,00	90,00
182	Сигнальная лента	шт	50	4,00	200,00
183	Тачка строительная	шт	2	50,00	100,00
184	Керамогранит 60х60	м2	77	3,00	231,00
185	Гипсокартон (настенный)	шт	50	3,00	150,00
186	Ручка дверная с врезным замком	компл	10	10,00	100,00
187	Резиновые сапоги раз. 42	пара	2	15,00	30,00
188	Респиратор	шт	10	3,00	30,00
189	Сталь угловая 45х45х5мм	тн	0,45	546,00	245,70
190	Лист ПВЛ 406 1х2,30-2,60	тн	0,17	591,00	100,47
191	Сталь угловая 50х50х5 L=12м (Марка стали Ст3пс-5) (ГОСТ 8509-93)	тн	0,144	487,50	70,20
192	Лист ПВЛ 406 1х2,30-2,60	тн	0,270	591,00	159,57
193	Швеллер 10 (100х46мм) L=12м (Марка стали Ст3 сп-5) (ГОСТ 8240-97)	тн	0,500	629,20	314,60
194	Сталь угловая 63х63х5мм L=12м (Марка стали Ст3 пс-5) (ГОСТ 8509-93)	тн	0,100	546,00	54,60
195	Арматура ф14мм L=11,7м (Марка стали А500С) (ГОСТ 5781-82)	тн	0,048	412,00	19,78
196	Сталь угловая 45х45х5мм	тн	0,450	609,00	274,05
197	Набор ключей (профессионал)	шт	1	50,00	50,00
198	Гайкорез (гидравлический)	шт	8	85,00	680,00
199	Опрессовочный ручной насос	шт	2	180,00	360,00
200	Вейлеры с сапогами	шт	7	42,00	294,00
201	Уровень строительный (1 п.м)	шт	2	15,00	30,00

I-III кв.

202	Триммер бензиновый	шт	2	100,00	200,00
203	Таль ручная 2 тн	шт	1	50,00	50,00
204	Вышка - тура	шт	1	650,00	650,00
205	Крут диаметром 28мм	тн	0,03	522,20	15,67
206	Труба стальная Ф15х2,8мм	тн	0,013	595,00	7,74
207	Классификационные удостоверения	шт	100	0,80	80,00
208	Журнал приема передачи лесов и подмоостей	шт	8	3,50	28,00
209	Журнал регистрации вводного инструктажа	шт	2	3,50	7,00
210	Журнал регистрации инструктажа на рабочем месте	шт	10	3,50	35,00
211	Журнал регистрации медицинского освидетельствования водителей, выезжающих на линию	шт	4	3,50	14,00
212	Журнал учета работ по нарядам и распоряжениям	шт	10	3,50	35,00
213	Огнетушители ОПУ -5	шт	5	15,00	75,00
214	Костюм брезентовый	компл	5	38,00	190,00
215	Армокрофт с песком	рул	50	55,00	2 750,00
216	Рулетка (5метровая)	шт	30	4,00	120,00
217	ФБС 24х6х6	шт	52	47,50	2 470,00
218	ФБС 12х6х4	шт	10	17,50	175,00
219	Лоток Л10-11/3*1,5*0,6	шт	4	121,41	485,64
220	Лоток Л7-8,3*1,2*0,6	шт	10	121,41	1 214,10
221	ФБС 24*3*6	шт	50	36,00	1 800,00
222	ФБС 12*3*6	шт	2	18,00	36,00
223	ФБС 24*4*6	шт	34	40,00	1 360,00
224	Плиты перекрытия ПП 15-1 (КЦП)	шт	4	35,00	140,00
225	Плита днище колодца ПН15 (КЦД)	шт	4	40,00	160,00
226	Плиты перекрытия 1250х740х100	шт	58	22,00	1 276,00
227	Плиты перекрытия 1840х740х120	шт	23	34,00	782,00
228	Плиты перекрытия 2160х740х140	шт	10	37,00	370,00
229	Плиты перекрытия 2460х740х140	шт	10	40,00	400,00
230	ОСП- Плита 2500*1250* 6мм	лист	4	9,30	37,20
231	Шпагат полипропиленовый цветной, 1000текс, 500м(шт)	шт	1	5,10	5,10
232	Профлист Н60 оцинкованный толщиной 0,7 мм	м2	21	9,60	199,92
233	Клей НАШИ "Крепость", 25кг (для плитки, серый)	меш	6	4,70	28,20
234	Краска вододисперсионная, NORMA Stronga, 25кг (интерьерная, протирающаяся, морозостойкая)	ведро	1	14,80	14,80
235	Полистеролбетонный блок размером (0,20*0,30*0,60)	шт	80	2,40	192,00
236	Сетка для затенения, полиэтиленовая, стабилизированная, затенения 70%, ширина -6м, длина-50 п.м	м	8	3,50	28,00
237	Гирлянда	шт	10	11,00	110,00
238	Оракал	шт	4	3,00	12,00
239	Шуруп кровельный 4,8*38	шт	80	0,02	1,44
240	Гладкий лист RAL 6005 толщ 0,5	м2	1	5,70	5,70
241	Кран шаровый вн.вн 1/2	шт	2	3,00	6,00
242	Смеситель для раковины Капля К-102	шт	3	8,70	26,10
243	Фильтр косой 1/2 AQUALINK	шт	8	3,00	24,00
244	Счетчик для воды 15 Бетар	шт	7	15,00	105,00
245	Муфта переходник ППР белый 25-20	шт	2	0,10	0,20
246	Муфта ППР белый 20	шт	2	0,10	0,20
247	Муфта ППР белый 25	шт	2	0,10	0,20
248	Подводка для смес (пара)80*1/2	шт	1	2,40	2,40
249	Диэлектрические коврики	шт	290	13,00	3 770,00
250	Полоса стальная 3х40	тн	0,260	686,00	178,36
251	Швеллер №20	тн	1,40	1050,00	1 470,00
252	Болты с гайками М14/60	шт	260	0,20	50,70
253	Микроволновая печь	шт	1	60,00	60,00
254	Холодильник 50-60см	шт	1	120,00	120,00
255	Сминатель латунных трубок Ф19мм	шт	15	30,00	450,00
256	Резец отрезной Т5К10	шт	10	3,00	30,00
257	Резец подрезной Т5К10	шт	10	3,00	30,00
258	Резец проходной Т5К10	шт	10	3,00	30,00
259	Резец проходной отогнутый Т5К10	шт	10	3,60	36,00
260	Сменное зубчатое колесо на токарный станок модели 16В20 : Z=73	шт	1	100,00	100,00
261	Сменное зубчатое колесо на токарный станок модели 16В20 : Z=86	шт	1	100,00	100,00
262	Сменное зубчатое колесо на токарный станок модели 16В20 : Z=60	шт	1	100,00	100,00
263	Сменное зубчатое колесо на токарный станок модели 16В20 : Z=83	шт	1	100,00	100,00
264	Сменное зубчатое колесо на токарный станок модели 16В20 : Z=98	шт	1	100,00	100,00
265	Дополнительная рукоятка	шт	2	24,50	49,00

Уплотнительная шайба (4шт)	шт	1	7,90	7,90
Винт с шестигран.	шт	4	1,50	6,00
Пружина сжатия	шт	4	3,20	12,80
Тепловая электрическая пушка ALTECO TVC-5000, 5кВт	шт	1	43,00	43,00
Жилет сигнальный	шт	10	10,00	100,00
Кожух дорожный	шт	5	10,00	50,00
Сигнальные флажки	шт	6	3,00	18,00
Тех. ткань	м2	5000	0,70	3 500,00
Сталь листовая 4мм	тн	2,36	513,50	1 211,86
Сталь листовая 12мм	тн	0,88	507,00	446,16
Стекло лобовое Toyota RAV-4 Бренд XYG/8432AGNIM LFW/W/X	шт	1	75,00	75,00
Стекло лобовое HYUNDAI SANTA FE с подогревом и датчиком дождя. Бренд KIA 86110P6350 IV поколение.	шт	1	350,00	350,00
Турбокомпрессор JP100 для КАМАЗА Евро-2	шт	2	295,00	590,00
Фильтр масляный JX0818 SHACMAN HOWO	шт	2	4,00	8,00
Фильтр топливный тонкой очистки SHACMAN	шт	2	6,00	12,00
Фильтр топливный грубой очистки SHACMAN	шт	1	12,50	12,50
Фильтр воздушный SHACMAN	шт	1	26,00	26,00
Фильтр масляный LF16015 SHACMAN	шт	1	7,50	7,50
Фильтр воздушный K-2540-3000 SHACMAN	шт	1	19,00	19,00
Фильтр топливный грубой очистки с колбой SHACMAN	шт	1	7,00	7,00
Фильтр топливный грубой очистки K-20218 SHACMAN	шт	1	10,00	10,00
Фильтр масляный E-25962 Камаз	шт	1	5,00	5,00
Фильтр топливный тонкой очистки Камаз	шт	2	6,50	13,00
Фильтр топливный грубой очистки	шт	1	10,00	10,00
Генератор A.D.A.L для Chevrolet Cobalt (оригинал)	шт	1	65,00	65,00
Гидромотор МГЭ 112/32 МО4У1601-2011 (16т)	шт	1	1850,00	1 850,00
Редуктор заднего моста ГАЗ 33088 (41/8 зуб) (Оригинал)	шт	1	370,61	370,61
Сетка рабица 50*50мм. р 2х2,00х10,00	рул	10	25,00	250,00
Подшипник 6322-СЗ TIMKEN		2	321,00	642,00
Пластиковая труба для канализации Ф50	п.м	6	1,20	7,20
Хомут	шт	10	0,30	3,00
Крепление Ф20 (клипсы)	шт	15	0,75	11,25
Линолеум 3,3х6,0м	м2	20	7,50	150,00
Плинтус	шт	8	2,00	16,00
Соединитель	шт	5	0,40	2,00
Наружный угол	шт	3	0,40	1,20
Внутренний угол	шт	6	0,40	2,40
Заглушка	шт	2	0,40	0,80
Крестики 2,5мм	пачка	1	2,20	2,20
Аккумулятор bosch M6 023 12 V	шт	4	45,00	180,00
Швеллер №10	тн	2,03	629,20	1 275,54
Лист 10мм	тн	1,036	507,00	525,25
М35 2,95*1*0,082 (пенопласт)	лист	24	9,87	236,76
Профлист С8 толщиной 0,5мм	м2	172,8	3,70	639,36
Круг Ф60мм	тн	0,186	665,00	123,69
Круг Ф30мм	тн	0,0244	665,00	16,23
Стекло 4мм 3210*2250	шт	10	20,20	202,00
Сифон под умывальник	шт	2	3,50	7,00
Всего				214 400,74

Главный инженер  Ж.Т. Есмагамбетов

Зам.Директора  Ж.С. Елемесов

Зам.Директора  Е.Н. Уразалиев

Зам.Директора  М.Т. Шакиров

Начальник ПТО  Е.М.Карпеков

Начальник ПЭО  Н.А. Утегалиева

Начальник ОМТС  А.Д. Толенов